Nr sprawy: GMR.ZP.271.6.2018

Daleszyce, dnia 12.03.2018 r.
INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 2
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

»Wykonanie dokumentacji projektowych dla Gminy Daleszyce”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U.z 2017 r. poz. 1579 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

Ktére z opisanych zadan znajduja sie poza obszarami miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego?

Odpowiedz:

Wszystkie zadania znajdujq sie na obszarze Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Pytanie 2

Ktére, poza zadaniami nr od 4 do 9, nie sg lub nie beda drogami publicznymi?

Na dzien dzisiejszy tylko zadania Nr 1 i 2 sg drogami zaliczonymi do kategorii drég publicznych.
Odpowiedz:

Pytanie 3

Czy planowane zadania znajduja sie, w catoSci lub czesci, na terenach zamknietych, ustalanych w Decyzji
Nr 3 Ministra Infrastruktury I Rozwoju z dnia 24 marca 2014 r., w sprawie ustalenia teren6éw, przez ktére
przebiegajg linie kolejowe, jako terenéw zamknietych (Dz.Urz.MR.2014.25)?

Odpowiedz:
Nie
Pytanie 4

Czy planowane zadania znajdujg sie, w catosci lub cze$ci, na obszarach objetych formami ochrony
przyrody, o ktérych mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz.U.2016.2134 j.t.), jezeli tak to na jakich?

Odpowiedz:
Nie
Pytanie 5

Czy planowane zadania znajdujg sie, w cato$ci lub czeSci, na obszarach szczegdélnego zagrozenia
powodzig?

Odpowiedz:
Nie
Pytanie 6

Czy ktérekolwiek z planowanych zadai, w ocenie Zamawiajgcego, wymagaé bedzie uzyskania przez
wykonawce dokumentacji pozwolenia na rozbiérke obiektéw budowlanych?
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Odpowiedz:
Pytanie 7

Czy Zamawiajagcy moze sprecyzowac jakiego rodzaju dziatania (trybu postepowania) oczekuje od
projektanta, piszac o propozycji poszerzenia pasa drogowego w celu poszerzenia jezdni, dla zadan nr 9 i
10?

Odpowiedz:
Zaproponowanie rozwigzania poszerzenia pasa drogowego np. decyzja ZRID

Pytanie 8

Jezeli oczekiwanym dziataniem nie bedzie zgtoszenie rob6t budowlanych, dla zadania nr 10, to czy
Zamawiajacy zmieni aneksem termin planowanego oddania dokumentacji, okreslony na dzien 27-04-
20187

Odpowiedz:
Tak
Pytanie 9

Czy dla zadan nr 9 i 10 Zamawiajacy dopuszcza projektowanie jezdni dwukierunkowej o szerokosci 3,5m
z mijanakmi?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 10

Jaka jest szacunkowa ilo$¢ dziatek do wykupu, dla zadan nr 11, 12 oraz ewentualnie dla zadannr 91 10?

Odpowiedz:
Dla zadania 9 - okoto 35 dziatek

Dla zadania 10- okolo 10 dziatek
Dla zadania 13- okoto 50 dziatek
Dla zadania 14 - okoto 50 dziatek

Pytanie 11

Jaka jest dtugo$¢ sumaryczna lub poszczegélnych odcinkéw drég dla zadania nr 117
Odpowiedz:

okoto 2 140mb

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy, dla catego zadania nr 11, oczekuje uzyskania jednej decyzji ZRID, czy dopuszcza podziat
na poszczego6lne ulice?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza podzial na poszczegdélne ulice

Pytanie 13

Jakie s3 klasy drég wymienionych w zadaniach nr 1, 2, 3, 10, 11, 127

Odpowiedz:
1,2-Klasa L

3,10, 12- dojazdowe
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11- obecnie droga nie istnieje

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy oczekuje zaprojektowania zjazdéw do wszystkich przylegajacych do pasa drogowego
dziatek, czy tylko przebudowy zjazdéw istniejgcych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje zaprojektowania zjazdéw do wszystkich przylegajacych do pasa drogowego
dziatek

Pytanie 15

Czy Zarzadcy drdog zamiescili na swojej stronie internetowej informacje o zamiarze rozpoczecia budowy
lub przebudowy drogi i mozliwosci zgtaszania zainteresowania udostepnieniem kanatu technologicznego,
jednocze$nie zawiadamiajgc o tym Prezesa Urzedu Komunikacji Elektronicznej (art. 39 ust. 6a Ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2017.2222j.t.)?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 16

Czy zgtoszono zainteresowania udostepnieniem kanatu technologicznego, o ktérym mowa wyzej?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy przewiduje lokalizacje kanatéw technologicznych, o ktérych mowa wyzej?
Odpowiedz:

Jezeli zajdzie taka potrzeba

Pytanie 18

Czy planowane zadania wymaga¢ beda przebudowy linii energetycznych $redniego lub wysokiego
napiecia?

Odpowiedz:

To wyjasni dokumentacja projektowa

Pytanie 19

Czy planowane zadania wymagac beda przebudowy gazociggu $redniego lub wysokiego ci$nienia?
Odpowiedz:

To wyjasni dokumentacja projektowa

Pytanie 20

Czy inwestycje znajdujg sig, w catosci lub czesci, na terenach objetych ochrong konserwatorska?
Odpowiedz:

Tak - zad. 11

Pytanie 21

Czy w obszarze inwestycji zlokalizowane sg obiekty wpisane do rejestru zabytkéw?

Odpowiedz:
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Nie
Pytanie 22

Czy planowane zadania obejmowaé¢ bedg réwniez przebudowe obiektow inzynierskich innych niz
przepusty, jezeli tak to jakich?

Odpowiedz:
Nie
Pytanie 23

Czy Zamawiajacy oczekuje zaprojektowania, dla ktéregokolwiek z zadan, zatok autobusowych, jezeli tak to
dla ktérego i w jakiej ilosci?

Odpowiedz:
Nie
Pytanie 24

Czy Zamawiajacy oczekuje ujecia w projekcie rozbiérki istniejgcych ogrodzen posesyjnych lub innych
obiektéw typu mury oporowe, schody, w przypadku zlokalizowania ich w istniejgcym pasie drogowym i
kolizji z planowanym zagospodarowaniem terenu?

Odpowiedz:
Tak
Pytanie 25

Czy Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania nieruchomos$ciami na cele budowlane dla catosci
obszaru objetego planowanymi zadaniami nr od 1 do 8?

OdpowiedZ:
Nie
Pytanie 26

Czy Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania nieruchomo$ciami na cele budowlane dla catosci
obszaru objetego planowanymi zadaniami nr 9 i 10, w istniejacym pasie drogowym?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 27

Czy ktérekolwiek zadanie wymagac¢ bedzie projektu przeniesienia kapliczki przydroznej?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 28

Jakiego rodzaju dziatania, oczekuje od projektanta Zamawiajacy, w przypadku odmowy gestoréw sieci na
udziat w obowiazkach i kosztach przebudowy, zarzadzanych przez nich sieci, o ktérych napisano przy
zadaniachnr 11 i 12?

Odpowiedz:
Zaproponowania rozwigzania zamiennego
Pytanie 29

Czy dla zadan 11 i 12 Zamawiajacy oczekuje réwniez zaprojektowania infrastruktury niezwigzanej z
funkcjonowaniem drogi tj. kanalizacji sanitarnej, sieci wodociagowej, sieci gazowej, sieci teletechnicznej,



Nr sprawy: GMR.ZP.271.6.2018

sieci energetycznej, umozliwiajacych uzbrojenie terenéw przylegajacych?
Odpowiedz:
Tak

Z powazaniem
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